Kính gửi:

    - Văn phòng HĐND và UBND huyện;

- Ủy ban MTTQ huyện;

 - Các đơn vị sự nghiệp công lập trên địa bàn huyện;

 - UBND các xã, thị trấn.

  Thực hiện Công văn số 6988/SKHĐT-TĐ ngày 23/9/2021 của Sở Kế

hoạch và Đầu tư về việc hướng dẫn triển khai một số nội dung trong mua sắm

phục vụ phòng, chống dịch Covid-19.

Ngày 13/9/2021, Bộ Kế hoạch và Đầu tư ban hành công văn số

6144/BKHĐT-QLĐT về việc thực hiện pháp luật đấu thầu và các Nghị Quyết

của Chính phủ về mua sắm phục vụ phòng, chống dịch Covid-19.

Chủ tịch UBND huyện có ý kiến chỉ đạo như sau:

Đề nghị các đơn vị liên quan căn cứ vào những nội dung hướng dẫn về

công tác lựa chọn nhà thầu trong mua sắm phục vụ phòng, chống dịch Covid-19

tại công văn 6144/BKHĐT-QLĐT ngày 13/9/2021 của Bộ Kế hoạch và Đầu tư

(có văn bản đính kèm) để có cơ sở tổ chức triển khai thực hiện công tác mua sắm

phục vụ PCD Covid-19 trên địa bàn huyện, đảm bảo theo quy định./.

Nơi  nhận:
- Như kính gửi;

- Các PCT UBND huyện;

- Lưu: VT, TCKH.

CHỦ TỊCH

Vũ Đức Kính

UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TRIỆU SƠN
 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:               /UBND-TCKH

V/v hướng dẫn triển khai một số

nội dung trong mua sắm phục vụ

phòng, chống dịch Covid-19.

         Triệu Sơn, ngày        tháng 10 năm 2021

		kinhvd.trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2021-10-07T21:24:11+0700

		2021-10-08T07:41:15+0700

		2021-10-08T07:41:30+0700

		trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2021-10-08T07:41:48+0700